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
1 vaga coberta p/ auto com 
portão fechado de correr, piso 
frio,cerca elétrica, forro de 
madeira, construção com 132 
m ,̂ terreno com 200 m ,̂ aceito 
financiamento, á poucos metros 
do centro. R$ 178.000,00 Tratar 
(14) 99714-4352/ 3264-9769 
Pedrão imóveis (creci 115.143

JULIO FERRARI ref 289, casa 
com 4 dormitórios, sala, cozi­
nha, 2 banheiros, piso frio, forro 
de madeira, excelente negócio 
p/ investir, não aceito financia­
mento. R$ 80.000,00 Tratar (14) 
99714-4352/ 3264-9769 Pedrão 
imóveis (creci 115.143

JARDIM MARIA Luiza IV ref 
382, terreno com 260 m ,̂ plano, 
ótima localização. R$ 30.000,00 
mais parcelas. Tratar (14) 
99714-4352/ 3264-9769 Pedrão 
imóveis (creci 115.143

DISTRITO INDUSTRIAL: Cód. 
787 Lençóis Paulista Barracão 
com 1200,00m^ e 150,00m^ de 
área construída. R$ 260.000,00. 
SIG IMÓVEIS (CRECm5691) 
3264-5624/ 98135-0076

MARIA LUIZA IV: Cód.
785 Lençóis Paulista Três 
dormitórios sendo um suíte, 
sala, cozinha, banheiro, área 
de serviço, e garagem para 
dois carros. R$ 210.000,00.
SIG IMÓVEIS (CRECm5691) 
3264-5624/ 98135-0076

JD. ITAMARATY: Cód. 766 
Lençóis Paulista Três dormitó­
rios sendo um suíte, escritório, 
sala, cozinha americana com 
armários, banheiro social, 
suíte com hidromassagem, 
churrasqueira, área de serviço 
e garagem para dois carros.
R$ 430.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

JD. GRAJAU: Cód. 759 Len­
çóis Paulista Dois quartos, uma 
suíte, sala, cozinha americana, 
banheiro social, porcelanato e 
detalhe em gesso na casa toda, 
janelas em blindex, área de 
serviço e churrasqueira coberta, 
garagem coberta para 02 veí­
culos. Cerca elétrica e portão 
eletrônico. R$ 380.000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 3264- 
5624/ 98135-0076

RONDON: CÓD. 730 Lençóis 
Paulista Excelente residência 
com dois quartos e uma suíte, 
sala, cozinha americana com 
armários embutidos, banheiro 
social, garagem para vários 
carros, rancho com churrasquei­
ra e um cômodo nos fundos, 
excelente acabamento. R$ 
330.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

JD. SANTA Lúcia: Cód. 731 
Lençóis Paulista Residência 
com três quartos sendo 
um suíte, sala, cozinha tipo 
americana, banheiro social 
e duas vagas na garagem. 
Vidros em blindex na sala, 
cozinha e banheiro, detalhes 
em gesso na casa toda. Valor: 
R$ 295.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

MARIA LUIZA IV: Cód. 750 
Sobrado com dois quartos, 
uma suíte, duas salas, cozinha 
com lavabo, banheiro, área de 
serviço, quintal amplo, garagem 
para dois carros. Casa pronta 
para receber acabamentos. Va­
lor: R$ 325.000,00. Aceita casa 
de menor valor. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

CENTRO, 03 dorm. /sala/ 
cozinha/banheiro/lavanderia/ 
edícula c/ banheiro/garagem, 
R$ 270.000,00, cod. #1845. 
Tratar Imobiliária Toledo (14) 
3263-0187

JD. NAÇÕES, sobrado c/
03 dorm. /  sala/ copa/ coz/
02 banheiros/ lavanderia/ 
garagem, R$ 140.000,00, cod. 
#1848. Tratar Imobiliária Toledo 
(14) 3263-0187

JÚLIO FERRARI, 03 dorm. /  
sala/ coz/ banheiro/ lavande­
ria/ garagem, R$ 100.000,00, 
cod. #1838. Tratar Imobiliária 
Toledo (14) 3263-0187

MARIA LUIZA, 02 dorm. /  
sala/ cozinha ampla/ banheiro/ 
lavanderia/ área c/ churras­
queira e banheiro/ garagem,
R$ 200.000,00, cod. #1789. 
Tratar Imobiliária Toledo (14) 
3263-0187

COMPRAS EM
SÂO PAULO

ITAMARATY, 03 dorm. Sendo 
1 suíte c/ hidromassagem/ sen­
do 02 dorm c/armários/ sala de 
estar/cozinha planejada/ sala 
de jantar/ lavabo/ banheiro/ 
escritório/ lavanderia/ rancho 
c/churrasqueira e banheiro/ 
canil/ garagem, R$ 600.000,00, 
cod. #2067. Tratar Imobiliária 
Toledo (14) 3263-0187

APTO RESIDENCIAL
Jacarandá, 02 dormitórios, 
sala (2 ambientes), banheiro 
social, cozinha, área de serviço 
e 01 vaga de garagem, R$ 
160.000,00, obs: laje e piso frio. 
Armário embutido na cozinha,
4° andar. Líder Imobiliária (14)
3264-3343

CENTRO REF 376, casa com 
3 dormitórios, sala ampla, 
copa-cozinha integrada, WC 
social com (porcelanato), área 
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